

Selmer Ejendomme ApS

Søvej 27

2791 Dragør

CVR-nr. 40879412

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2021

Eva Merete Selmer Dahlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selmer Ejendomme ApS Søvej 27 2791 Dragør
Telefon	50537477
E-mail	nd@ndcon.dk
CVR-nr.	40879412
Stiftelsesdato	17. oktober 2019
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	17. oktober 2019 - 31. december 2020
Direktion	Eva Merete Selmer Dahlin, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af samme, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. oktober 2019 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -268.891, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.148.295, og en egenkapital på kr. -228.891.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling redegøre herfor samt stille forslag til retablering ved forventet egen indtjening. Virksomhedsdeltager har i året indskudt likviditet på tkr. 362, og det forventes at virksomhedsdeltager indskyder yderligere likviditet i perioden frem til 31/12 2021, såfremt der måtte opstå behov herfor. Endelig/bindende aftale herom er pt. ikke indgået.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttotab		-69.399
Driftsresultat		-69.399
Andre finansielle omkostninger		-199.492
Resultat før skat		-268.891
Årets resultat		-268.891
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-268.891
Resultatdisponering		-268.891

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Aktiver bestemt for salg		3.133.370
Varebeholdninger		<u>3.133.370</u>
Periodeafgrænsningsposter		14.925
Tilgodehavender		<u>14.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.148.295</u>
Aktiver		<u>3.148.295</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-268.891
Egenkapital		-228.891
Gæld til banker		3.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.371
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		361.815
Kortfristede gældsforpligtelser		3.377.186
Gældsforpligtelser		3.377.186
Passiver		3.148.295
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-268.891	-268.891
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-268.891	-228.891

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling redegøre herfor samt stille forslag til retablering ved forventet egen indtjening. Virksomhedsdeltager har i året indskudt likviditet på tkr. 362, og det forventes at virksomhedsdeltager indskyder yderligere likviditet i perioden frem til 31/12 2021, såfremt der måtte opstå behov herfor. Endelig/bindende aftale herom er ikke indgået.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Merete selmer Dahlin

Direktør

Serienummer: CVR:40879412-RID:67997620

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-20 20:02:57Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-21 06:24:11Z

NEM ID 

Eva Merete selmer Dahlin

Dirigent

Serienummer: CVR:40879412-RID:67997620

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-21 08:35:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F13WE-W8YYK-BES7C-0150E-MAGVD-CSGPD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>